МУНИЦИПАЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ

ВНУТРИГОРОДСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ  ФИЛИ-ДАВЫДКОВО

В ГОРОДЕ  МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

03 мая 2012 № 6/7-МС

Об установлении ежемесячного
денежного поощрения Руководителю

внутригородского муниципального

образования Фили-Давыдково

в городе Москве

В соответствии с частью 4 статьи 13 Закона города Москвы от 25 ноября 2009 года № 9 «О гарантиях осуществления полномочий депутата муниципального Собрания, Руководителя внутригородского муниципального образования в городе Москве» муниципальное Собрание решило:

1. Установить ежемесячное денежное поощрение в размере 20 процентов от ежемесячного денежного вознаграждения Руководителю внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве Адаму В.И., как имеющему почетное звание «Заслуженный учитель Российской Федерации», со дня вступления в должность.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Фили-Давыдково в городе Москве В.И. Адама.

Руководитель внутригородского

муниципального образования

Фили-Давыдково в городе Москве                                            В.И. Адам